e) Más de cuatrocientos (400) m² de superficie $ 418.440,00 

6) Garajes, playas de estacionamiento y cocheras, según la siguiente escala: 

a) Hasta quinientos (500) m² de superficie 

b) Más de quinientos (500) y hasta un mil (1000) m2 de superficie 

c) Más de un mil (1000) y hasta un mil quinientos (1500) m2 de superficie 

d) Más de un mil quinientos (1500) m2 de superficie 

b) Establecimientos gastronómicos, bares, café expendio de bebidas, módulos gastronómicos, y/o actividades análogas, según los metros cuadrados habilitados o que correspondiese habilitar: 

1) Hasta 50 m2 

2) De más de 50 a 75 m2